
Zarządzenie nr 152 /XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania Polityki Personalnej  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. 

Dz. U. 2021, poz. 478 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół do spraw opracowania Polityki Personalnej Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu w składzie: 

1) mgr Dorota Płuciennik – przewodnicząca, 

członkowie: 

2) prof. dr hab. Andrzej Hendrich, 

3) prof. dr hab. Marcin Mikulewicz, 

4) prof. dr hab. Marzenna Podhorska-Okołów, 

5) prof. dr hab. Robert Śmigiel, 

6) dr hab. Adam Junka, prof. Uczelni, 

7) dr hab. Marcin Mączyński, prof. Uczelni, 

8) dr Anna Kołcz, 

9) r. pr. Magdalena Stręk, 

10) mgr Katarzyna Tadaszak-Malinowska, 

11) mgr Magdalena Iwanina. 

§ 2 

W posiedzeniach z głosem doradczym uczestniczą: 

1) prof. dr hab. Piotr Dzięgiel, Prorektor ds. Nauki, 

2) prof. dr hab. Agnieszka Piwowar, Prorektor ds. Studentów i Dydaktyki, 

3) prof. dr hab. Szymon Dragan, Prorektor ds. Klinicznych, 

4) r. pr Anna Oleńska. 

§ 3 

Zadaniem Zespołu jest opracowanie Polityki Personalnej Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują:  

według rozdzielnika  

MKa 


